PORTARIA TRT13.SGP N.º 136, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e
regimentais, e nos termos do PROAD 10961/2025

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 3,5 diárias à magistrada Larissa Leonia Bezerra de
Andrade Albuquerque (matrícula n.º 101.358.748), Área judiciária de 1º Grau, em razão de
seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Florianópolis/, no dia
30.11.2025 com retorno previsto para o dia 3.12.2025, a fim participar do 19° Encontro
Nacional do Poder Judiciário, nos dias 1º e 2 de dezembro de 2025, no Centro Integrado de
Cultura (CIC) – Florianópolis/SC.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

      Desembargadora Presidente

https://proad.trt13.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.GLBD.RFCV:
PROAD n. 10961/2025 DOC 13. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD n. 10961/2025 DOC 13
Cadastrado por JVFSOUSA - JULINEIDE VIEIRA DE FIGUEIREDO SOUSA

Juntado em 26/11/2025

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

26/11/2025 23:22